АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕВЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     от  29 июня  2021 года                                                 №22

     с.Котельниково

 Об отмене Постановления № 21 от 25.06.2021 года «Об установлении  особого противопожарного режима на территории Котельниковского сельсовета»

    В  связи со сложившимися погодными  условиями  Администрация Котельниковского сельсовета Обоянского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления  №21 от 25.06.2021г. «Об установлении  особого противопожарного режима на территории Котельниковского сельсовета»  считать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает   в силу со дня его подписания.

 Глава Котельниковского

 сельсовета                                                                          А.Г.Лукьянчиков

        Н.Н.Фурсова

        (47141) 3-34-44